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ד"בס

השנים 
לבריאת 
העולם

שבעים שנה לפי 
- מנין בלשצר 

המנין מתחיל 
מתחילת מלכותו 

של נבוכדנצר

שבעים שנה לפי 
-מנין אחשוורוש 
 המנין מתחיל 
מתחילת גלות 

גלות )בבל 
(יהויכין

שבעים שנה 
לפי המנין 

- האמיתי 
המנין מתחיל 

מחורבן 
ירושלים

מלך באותה תקופהגלויות וכיבושים

נבוכדנצר כובש את נינוה3,3191
נבוכדנצר כובש את מלכות יהויקים3,3202
3,3213

3,3224

3,3235

3,3246

3,3257

 לכיבוש 7בשנה ה- גלות יהויכין 3,32681
מלכות יהויקים

3,32792

3,328103

3,329114

3,330125

3,331136

3,332147

3,333158

3,334169

3,3351710

3,3361811

בשנה - ק "גלות צדקיהו וחורבן ביהמ3,33719121
 למלכות נבוכדנצר19ה

3,33820132

3,33921143

3,34022154

3,34123165

3,34224176

3,34325187

3,34426198

3,34527209

3,346282110

3,347292211

3,348302312

3,349312413

3,350322514

3,351332615

3,352342716

3,353352817

3,354362918

3,355373019

3,356383120

3,357393221

3,358403322

3,359413423

3,360423524

3,361433625

3,362443726
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2

השנים 
לבריאת 
העולם

שבעים שנה לפי 
- מנין בלשצר 

המנין מתחיל 
מתחילת מלכותו 

של נבוכדנצר

שבעים שנה לפי 
-מנין אחשוורוש 
 המנין מתחיל 
מתחילת גלות 

גלות )בבל 
(יהויכין

שבעים שנה 
לפי המנין 

- האמיתי 
המנין מתחיל 

מחורבן 
ירושלים

מלך באותה תקופהגלויות וכיבושים

אויל מרודך/ נבוכנדצר אויל מרודך משחרר את יהויכין3,363453827
3,364463928

3,365474029

3,366484130

3,367494231

3,368504332

3,369514433

3,370524534

3,371534635

3,372544736

3,373554837

3,374564938

3,375575039

3,376585140

3,377595241

3,378605342

3,379615443

3,380625544

3,381635645

3,382645746

3,383655847

3,384665948

3,385676049

בלשצר/אויל מרודך3,386686150

3,387696251

3,388706352

בשנה זו השתמש בלשצר בכלי 3,3896453
המקדש ונענש במיתה

דרייוש המדי/בלשצר

כורש מכריז על רצונו לבנות את 3,3906554
ק"ביהמ

כורש/דרייוש המדי

אחשוורוש/כורש3,3916655

3,3926756

3,3936857

3,3946958

3,3957059

בשנה זו השתמש אחשוורוש בכלי 3,39660
המקדש ונענש במיתת ושתי

3,39761

3,39862

3,39963

3,40064

3,40165

3,40266

3,40367

3,40468

3,40569

3,40670

דרייוש הפרסי/אחשוורושבית המקדש השני נבנה3,407

3,408
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